檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳明蒨(02)27321104轉6213

2

傳真電話：(02)27338481

電子郵件信箱：sophiamcwu@tea.ntue.edu.

tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：北教大教經字第1060410143號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060410143-1.pdf)

主旨：本校教育經營與管理學系與功文文教基金會舉辦「如何提

升國民中小學補救教學之實施成效」研討會，敬請惠予公

告周知並鼓勵貴校所屬人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、對象：教育相關系所師生。

二、為探討國民中小學補救教學之實施並提升實施成效，本校

教育經營與管理學系與財團法人功文文教基金會共同舉辦

「如何提升國民中小學補救教學之實施成效」研討會。

三、活動日期：106年12月16日(六)上午9:00-下午17:00

四、活動地點：國立臺北教育大學至善樓B1國際會議廳（台北

市大安區和平東路二段134號）

五、報名方式：

(一)功文文教基金會報名網址：https://goo.gl/GFUv5j

(二)全國教師在職進修網，可核發5小時研習時數。(課程代

碼：2317212)

六、連絡電話：功文文教基金會(02)2543-2391分機1161、116

9

國立嘉義大學

1060016749　106/12/14

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3。國立臺北教育大學育經營與管理學系(02)6639-6688分

機62132

五、功文文教基金會網址：http://www.konwen.com/fnd/inde

x.aspx

六、檢附研討會議程供參考。

正本：公私立大學校院

副本：財團法人功文文教基金會、本校教育經營與管理學系 2017-12-14
11:40:45

校長 張新仁